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arquitecto: Juan Carlos Fernández Pérez

MAYO            2019

69 VIVIENDAS VPPL
RC-16/ SECTOR 115A. ESPARTALES NORTE. ALCALÁ DE HENARES.

SUP. ÚTIL INTERIOR A EFECTOS DE VPPL

SUP. ÚTIL EXTERIOR

SUP. ÚTIL TOTAL A EFECTOS DE VPPL

SUP. CONSTRUIDA CERRADA

SUP. CONST. TOTAL A EFECTOS DE VPPL

PORTAL

PLANTA

LETRA

UNIDADES

f&g

PROMUEVE

GESTIONA

PROYECTA

SUP. CONSTRUIDA TOTAL

0,5 1 1,5 2 2,5 3 4

67,91 m²

BAJA

1

6

B

6,16 m²

70,99 m²

80,98 m²

94,70 m²

98,22 m²


